RADIAL EDLC CELL : SRH SERIES 引线式 EDLC单体：SRH系列
Dimensions 尺寸 mm
Items/项目 Characteristics/特性
Rated Voltage/额定电压 2.3V
Operating Temperature Range/
工作温度范围
-40 ~ +105℃
Surge Voltage/浪涌电压 2.45V（≤1s,1次）

Leakage Current
/漏电流 (72hrs)
Size/
尺寸 ΦDxL
Weight/
重量
P/N/产品代码ESRDC/
直流内阻
ESRAC/
交流内阻
（1KHz）
(v) (F) (mΩ) (mΩ) (A) (A) (mA) (mm) (g) -
2.3
(2.45)
2R3
0.5 1120 450 0.37 0.10 0.006 5 x 12 0.4 SCCDHR2R3504QRH050012E000
1 895 350 0.61 0.20 0.010 8 x 14 1.0 SCCDHR2R3105QRH080014E000
2 580 225 1.06 0.37 0.012 8 x 14 1.2 SCCDHR2R3205QRH080014E000
3.3 500 200 1.43 0.57 0.016 8 x 20 1.5 SCCDHR2R3335QRH080020E000
5 300 140 2.30 0.88 0.020 10 x 20 2.4 SCCDHR2R3505QRH100020E000
10 190 75 3.97 1.67 0.045 12.5 x 20 3.6 SCCDHR2R3106QRH125020E000
60 100 40 9.86 6.27 0.400 18 x 40 15.0 SCCDHR2R3606QRH180040E000
180 40 16 25.24 16.97 0.900 22 x 55 34.5 SCCDHR2R3187QRH220055E000